
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 47 del 31/03/2005
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ARTIGIANATO 19 marzo 2005, n. 290
 POR Puglia 2000-2006 - Misura 4.1 - "Aiuti al Sistema Industriale PMI e Artigianato" - Azione c) -
Microimpresa - Pubblicazione graduatoria.
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
Il giorno _18.03.05, in Bari, nella sede del Settore:
 
- Visto il D. Lgv. 3 febbraio 1993, n. 29 - art. 3, 2° comma;
 
- Vista la L.R. 4 febbraio 1997, n. 7 - art. 5;
 
- Vista la delibera di Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
 
- Vista delibera di Giunta Regionale 10 ottobre 2000 n.1255 con la quale è stato approvato il POR Puglia
2000-2006;
 
- Vista delibera di Giunta Regionale 11 dicembre 2000 n.1692 con la quale è stato approvato il
Complemento di Programmazione;
- Vista la Legge Regionale 25.09.2000 n.13 con la quale venivano definite le "Procedure per l'attuazione
del Programma Operativo della Regione Puglia 2000-2006";
 
- Vista la delibera di Giunta Regionale n.823 del 2.06.2004 con la quale è stato approvato lo schema di
bando per la presentazione delle domande da parte delle imprese per le agevolazioni previste dalla
Misura 4.1 azione c) - Microimpresa;
 
- Vista la determina Dirigenziale n. 239 del 17.06.2004, con la quale è stato pubblicato il Bando per la
presentazione delle domande da parte delle imprese per l'accesso alle agevolazioni previste dalla
Misura 4.1Azione c) - Microimpresa e si è proceduto al relativo impegno;
 
- Visto il Protocollo Operativo sottoscritto in data 13/02/2004 tra D.P.S., Sviluppo Italia e Regione Puglia
nell'ambito del Programma Operativo "Supporto alle regioni per il miglioramento della capacità e della
qualità della Committenza pubblica" previsto dal Programma Quadro 2002-2004 di Sviluppo Italia S.p.a.
approvato con Delibera CIPE n.130 del 19/12/2002;
 
- Viste le istruttorie delle domande effettuate da Sviluppo Italia S.p.A, individuato quale supporto tecnico
per l'attuazione della misura "Microimpresa";
 
- Viste le risultanze del procedimento amministrativo espletato dall'Ufficio III Sviluppo Economico, come

1



dalla apposita "Relazione (REL/2005/290 del 18/03/2005,in atti), sottoscritta dal Funzionario Istruttore ,
con la quale, a seguito della istruttoria espletata, propone di approvare e pubblicare la graduatoria di
merito;
- Le attività e le procedure poste in essere con il presente provvedimento sono ammissibili a
rendicontazione e conformi ai relativi regolamenti comunitari.
 
COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELLA L.R. N. 28/01
 
 Il presente provvedimento non comporta alcun adempimento contabile poiché gli stessi sono stati
assunti con determinazione n. 239 del 17.06.2004 esecutiva ai sensi di legge;
 
- Ritenuto di dover provvedere in merito;
 
 
D E T E R M I N A
 
 di prendere atto delle istruttorie delle domande effettuate da Sviluppo Italia S.p.A. quale supporto
tecnico per l'attuazione della misura "Microimpresa"e di approvare la graduatoria di cui agli allegati A e
B parte integrante del presente atto;
 
 di approvare la graduatoria relativa alle domande pervenute ed esaminate come da allegati:
A) relativo alle domande esaminate favorevolmente ed ammissibili alle agevolazioni;
B) relativo alle domande dichiarate non ammissibili e/o non accoglibili;
 
 di procedere con successivi provvedimenti, alla formale concessione delle agevolazioni in favore degli
aventi diritto al contributo, secondo quanto espressamente riportato nell'allegato sub A)
 
 di disporre la pubblicazione integrale nel BURP del presente provvedimento;
 
 il presente atto, composto da n. 2 facciate, è adottato in duplice originale ed è immediatamente
esecutivo;
 
Sciannameo

2


